—1—

 东南大学实验室与设备管理处

校实设〔2016〕7 号

关于成立东南大学实验室环境与安全管理

督查组的通知

各院（系）、实验室（中心）：

为进一步加强我校实验室安全管理，确保各项安全制度、

规范执行落实到位，及时查找和消除实验室安全隐患，有效

预防和减少事故的发生，保障教学科研各项工作平稳运行，

经研究决定，成立东南大学实验室环境与安全管理督查组，

具体成员名单如下：

机械工程学院    张文锦

电子科学与工程学院 樊路嘉

 —2—

化学化工学院    王国力

化学化工学院    王耀华

医学院             董  榕

本届实验室环境与安全管理督查组成员聘期一年，自

2016 年 11 月至 2017 年 10 月。

二〇一六年十一月四日

抄送：

 东南大学实验室与设备管理处          2016/11/3 印发